L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 11 de Agosto de 2021. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Empresa vencedora:
Eco Vila Soluções Ambientais Eireli: Lote 01 -
Valor Global R$ 1.368.000,00; Valor Tonelada R$
200,00;
Será aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para
apresentação de Recurso, a partir da data desta
publicação.

Santa Teresa, 10 de agosto de 2021

Kenedy Corteletti
Pregoeiro Oficial - PMST

Protocolo 696411

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº023/2021

O Município de Santa Teresa, através da Pregoeira
Municipal, torna público que por decisão judicial
(mandado de segurança cível) fica suspenso “sine
die” o Pregão Presencial nº 023/2021, que tem
como objeto a contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviços de renovação dos
laudos técnicos de segurança e medicina do trabalho
- PPRA, PCMSO, LTCAT da Prefeitura Municipal de
Santa Teresa e do Fundo Municipal de Saúde de
Santa Teresa - ES.

Santa Teresa, 09 de agosto de 2021.

Vania Barth
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 695515

São Domingos do Norte

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOSNº 03/2021

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte,
por meio da Comissão Especial de Licitação (CPL),
torna público o resultado da Tomada de Preços nº
03/2021, Processo nº 268/2021. Objeto: Contratação
de serviços profissionais de Micro Empreendedores
Individuais e Empresas de Médio e Pequeno Porte
de diversas áreas para atuarem como facilitado-
res de oficina para desenvolvimento de trabalho
temporário nos grupos do Serviço de Conveniência e
Fortalecimento de Veículos, um serviço de proteção
social básica, ofertado pelo CRAS “João Gabriel”, no
município de São Domingos do Norte. Tudo conforme
o Termo de Referência. Tendo como vencedoras as
Empresas: Alef Graça Rubia no item 7 no valor
total de R$ 1.290,00 (um mil duzentos e noventa
reais), Cleverson Zorzanelli Cruz 13262364746
no item 4 no valor total de R$ 1.293,60 (um mil
duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos),
Edivaldo Soares Queiroz no item 6 e 7 no valor
total de R$ 2.587,20 (dois mil quinhentos e oitenta
e sete reais e vinte centavos), Jair Fabio Pires de
Paula no item 5 no valor total de R$ 1.293,60
(um mil duzentos e noventa e três reais e sessenta
centavos) e Luana Viegas Seara 05608771702
nos itens 1 e 2 no valor total de R$ 2.583,00 (dois
mil quinhentos e oitenta e três reais)

São Domingos do Norte - ES, 10/08/2021.

Jardel P. Lopes Chodacki
Presidente da CPL

Protocolo 696704

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2021
DATA DE ABERTURA: 24/08/2021 às 13 h.
OBJETO: Aquisição parcelado de gás liquefeito de
petróleo para diversas Unidades Administrativas
desta Prefeitura Municipal. Demais informações pelo
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 09/08/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 696048

TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para execução do residual da obra de modernização
de infraestrutura da quadra do Bairro Santa Helena e
Construção de QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO
SANTA HELENA. Repasse da União N° 103981-
04/843931 e 1044992-07/858742.
O Presidente da CPL comunica aos interessados
que está Tomada de Preços foi SUSPENSA para
fins de readequação dos termos do edital e seus
anexos. Decidida a data para a sua realização,
esta será amplamente divulgada através de
novas publicações.
Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 11/08/2021.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Presidente da CPL
Protocolo 696372

São Josédo Calçado

AVISO DE LICITAÇÃO
Fundo Municipal de Saúde

Pregão Eletrônico/SRP
14/2021

Objeto: Aquisição de Material de Informática -
Dispositivos móveis portáteis (tablet).
Dia: 26/08/2021
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120.
Edital: https://pmsjc.es.gov.br/
Email:pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES 11/08/2021.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 696768

AVISO DE LICITAÇÃO
Fundo Municipal de Saúde

Pregão Eletrônico/SRP
13/2021

Objeto: Aquisição de pneus.
Dia: 27/08/2021
Esclarecimentos pelo telefone: (28) 3556-1120.
Edital: https://pmsjc.es.gov.br/
Email:pregao.calcado@gmail.com

São José do Calçado - ES 11/08/2021.
Adriano da Silva Viana

-Pregoeiro - PMSJC-
Protocolo 696775

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-08-10T22:58:49-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial